
Chciała sprzedać dziecięce zabawki - straciła 8,5 tysiąca!
data aktualizacji: 2024.07.24

Wystawiasz produkty na sprzedaż na portalach internetowych? Pamiętaj, NIGDY NIE
KLIKAJ w linki przesyłane przez kupujących lub innych sprzedających! Mieszkanka powiatu
nowomiejskiego straciła w ten sposób aż 8 500 zł.

We wtorek (23.07.24r.) nowomiejscy policjanci przyjęli zawiadomienie o oszustwie. 

Okazało się, że mieszkanka powiatu nowomiejskiego wystawiła na jednym z popularnych serwisów
ogłoszeniowych dziecięce zabawki na sprzedaż. 

- Po jakimś czasie otrzymała wiadomość od
kupującego, że przelał należne pieniądze na jej konto
i przesłał jej link, by zamówić kuriera - podają
szczegóły sprawy nowomiejscy mundurowi. - Po
kliknięciu w link kobieta została przekierowana na
stronę banku, gdzie podała swój login i hasło. 

Gdy transakcja nie została zakończona, kobieta weszła na swoje konto bankowe i wówczas
zorientowała się, że ktoś bez jej wiedzy wypłacił pieniądze w kwocie 8 500 zł!



PAMIĘTAJ!

Jeśli chcesz kupić coś przez Internet, a sprzedający podsyła Ci link celem dokonania zapłaty
albo wystawiasz coś na sprzedaż w Internecie i kupujący przesyła Ci link do potwierdzenia
wpłaty, możesz być pewien, że to oszustwo! Szczególnie jeśli klikniesz przesłany link, a ten
przekieruje Cię na stronę płatności (bankowości elektronicznej), gdzie następnie celem
potwierdzenia transakcji musisz podać swoje dane logowania, hasło, itp. - internetowo lub
telefonicznie konsultantowi. Nigdy nie korzystaj z tego rodzaju potwierdzenia. Żaden uczciwy
sprzedawca/kupiec nie potwierdza transakcji poprzez wysyłanie linku.
Policjanci apelują o nieklikanie w linki od kupujących lub sprzedających mające potwierdzić
wpłatę/wpływ pieniędzy na konto! Funkcjonariusze niemal codziennie odnotowują próby
oszustw internetowych skierowane wobec osób korzystających z transakcji kupna-sprzedaży w
sieci. Uważaj, co otwierasz i w co klikasz!
Zawsze dokładnie sprawdzaj zapis linku, strony www, do której odsyła Cię sprzedawca/kupiec i
czytaj dokładnie treści, które się wyświetlają na ekranie. Nie działaj pod wpływem emocji i
nagłej euforii. Pośpiech może Cię zgubić.
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